Глава местного самоуправления
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О проведении публичных слушаний
по актуализации «Схемы теплоснабжения
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области до 2035 года» на 2026 год

В соответствии с Федеральным Законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», руководствуясь статьей 14 Устава Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по актуализации «Схемы
теплоснабжения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
на 27 января 2026 в 11.00 по адресу: с. Дивеево ул. Октябрьская, д. 28 В,
актовый зал администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

2.1. Подготовку и проведение вышеуказанных публичных слушаний.
2.2. Сбор замечаний и предложений населения и организаций.
Предложения и замечания подлежат направлению в адрес администрации

Дивеевского муниципального округа по адресу: 607320, Нижегородская
область, Дивеевский район, село Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28В
(телефон/факс (8 83134)4-54-12) или на адрес электронной почты:
official@adm.div.nnov.ru.

2.3. Опубликование уведомления о начале публичных слушаний в газете
«Ударник».

mailto:official@adm.div.nnov.ru

2
2.4. Размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.5. Подготовку, опубликование итогового протокола публичных
слушаний и заключения о результатах проведенных публичных слушаний на
официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области в срок не позднее 3 календарных дней с даты
проведения публичных слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления С.А.Кучин

Сыров С.А.
Чечеткин Е. Д.
Герасимова Е.В.